
Uchwała Nr LVI/1255/02
Rady Miasta Szczecina
z dnia 30 września 2002r.

w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany w Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego 
miasta Szczecina.

Na podstawie art. 6 ust.6 ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. o zagospodarowaniu przestrzennym (tekst jednolity Dz. U. z 1999 r. Nr 
15, poz. 139: zm. Nr 41, poz. 412, Nr 111 poz. 1279; z 2000 r. Nr 12, poz. 136, Nr 109 poz. 1157, Nr 120 poz. 1268; z 2001 r. 
Nr 5 poz. 42, Nr 14 poz. 124, Nr 100 poz. 1085, Nr 115 poz. 1229, Nr 154 poz. 1804; z 2002 r. Nr 25 poz. 253, Nr 113 poz. 984)

Rada Miasta Szczecina
uchwala, co następuje:

§ 1.

1. Przystępuje się do zmiany Uchwały Nr XLVIII/593/98 Rady Miasta Szczecina z dnia 15 czerwca 1998 roku w sprawie 
Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta Szczecina w następujących rejonach:

1) w Dzielnicy Śródmieście:
a) pomiędzy ulicami Sowińskiego, Potulicką, Kusocińskiego i Dąbrowskiego,
b) przy ul.Potulickiej,
c) południowej części Wyspy Puckiej,
d) pomiędzy ulicami Małopolską, Wyzwolenia, Mazowieckiej i Pl.Hołdu Pruskiego,
e) przy ul.Kaszubskiej,
f) przy ul.Małopolskiej i Pl.Hołdu Pruskiego,

2) w Dzielnicy Północ: 
a) terenów rolniczych położonych w rejonie ulic Głębokiej i Karpackiej, na południe od zabudowy dawnej wsi Skolwin,
c) na północ od ulicy Bukowskiej,
d) terenów na wschód od ulicy Obotryciej i Bogumińskiej,

3) w Dzielnicy Zachód: 
a) użytku ekologicznego "Dolina Strumienia Żabiniec" w rejonie ul. Wiśniowej
b) ogrodów działkowych przy stadionie POGOŃ przy ul. Witkiewicza
c) usług ogólnomiejskich przy ul. Ku Słońcu 
d) terenów rolniczych w rejonie ul. Mierzyńskiej 
e) terenów rolniczych w rejonie ul. Harnasiów 
f) zieleni wzdłuż rzeki Bukowej pomiędzy zachodnią granicą miasta w rejonie ul. Harnasiów a torami kolejowymi w 
rejonie mleczarni przy ul. Południowej 
g) projektowanego cmentarza przy ul. Bronowickiej 

4) w Dzielnicy Prawobrzeże:
a) terenów rolniczych położonych przy ul. Fiołkowej - na północ od terenów zabudowanych w Wielgowie,
b) terenów rolniczych położonych przy ul. Mostowej i na południe od zespołu stawów w Jezierzycach,
c) kanału Cegielinka i ul. Łozowej w Zdrojach,
d) na południe i zachód od bocznicowego toru do os. Płonia na odcinku od ul. Dąbskiej do autostrady,
e) strumienia Niedźwiedzianka przy skrzyżowaniu ul. Niedźwiedziej z ul. Zwierzyniecką w Kijewie.

2. Przedmiotem zmiany Studium jest:

1) wyznaczenie terenów inwestycyjnych powiązanych z infrastrukturą komunikacyjną i techniczną,
2) skorygowanie rozwiązań w zakresie kształtowania obsługi inżynieryjnej,
3) skorygowanie granic Ekologicznego Systemu Zieleni Miejskiej,
4) skorygowanie granic obszarów wyznaczonych do kształtowania zieleni miejskiej,
5) uzupełnienie brakujących elementów w celu synchronizacji rysunku i tekstu Studium,
6) uchylenie nieaktualnych rozstrzygnięć zawartych w Studium.

3. Rejony zmiany Studium, o których mowa w ust. 1 określa załącznik do uchwały. 

§ 2.
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta.

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miasta Szczecina
Dominik Górski


